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Készült a Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. április 12-én 18
00

 órai kezdettel 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Bakonytamási 

Jelen vannak:  Az 5  fős képviselő-testületből 4 fő: 

Forsthoffer Zoltán polgármester 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Vargáné Horváth Csilla képviselő 

Jelen van továbbá: 

Bácsi Attiláné köztisztviselő 

Ihász Csabáné köztsztviselő 

Leitner Pál jegyző

 

A polgármester köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, 

így az ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendi pontjait, melyek a következők: 

  
1. Önkormányzati képviselő eskütétele 

2. 2023. évi zárszámadás 

3. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet-tervezet 

4. A kétezres években születtettek erdeje 

5. Közművelődési éves munkaterv 

6. Falunap 

7. Gyermeknap 

8. Emlékművek, emlékparkok felújítása 

9. Széchenyi u. 21. szám alatti ingatlan további hasznosítása 

10. Szociális ügyek 

 

Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 
Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

1. napirendi pont 

 

 Leitner Pál jegyző tájékoztatja a testületet, hogy Esztergályos Ferenc képviselő elhunyta következtében ki 

kell egészíteni a képviselő-testület létszámát a 2019-es önkormányzati választásokon a képviselők szavazati 

sorrendjében a soron következő jelölttel. Tekintettel arra, hogy a képviselői mandátum elfogadását a két 

egymás után következő személy nem fogadta el, de az utánuk lévő Vargáné Németh Csilla igen, így a 

Választási Bizottság a határozatában őt jelölte meg a megüresedő képviselői helyre. A vonatkozó 

jogszabályok szerint az új képviselőnek esküt kell tennie. 

 Forsthoffer Zoltán polgármester felkéri Vargáné Németh Csillát, hogy tegye le az esküt. 

 Vargáné Németh Csilla leteszi az esküt. 

 

 

2. 2023. évi zárszámadás 

 
 A polgármester megkérdezi, hogy az előzetesen megküldött zárszámadási rendelet tervezetével 

kapcsolatosan van-e kérdés- észrevétel. Az előterjesztéssel kapcsolatban kérés és hozzászólás nem volt, így 

szavazásra tette fel annak elfogadását. 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül megalkotta következő rendeletét: 
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3/2024.(IV.15.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
 Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi 

zárszámadására vonatkozó előterjesztés megtárgyalta és elfogadta. A rendelet a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 
 

3. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról 

szóló rendelet-tervezet 

 

A polgármester kérdezi, hogy a megküldött határozati javaslattal kapcsolatosan van-e hozzászólás. 

Kérdés, észrevétel nem volt, így a szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását. 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

3/2024. (IV.12) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 

Feladatellátó Társulás Társulási Tanácsa 6//2024. (II. 13.) határozatával jóváhagyott, a 

Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása által fenntartott a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról 

szóló önkormányzati rendelet megalkotásával egyetért. 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: Polgármester 
 

 

4. A kétezres években születtettek erdeje 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a kétezres években születtettek erdejéhez a fák már 

megérkeztek, következő héten, szombaton lesznek elültetve előre kiásott gödrökbe, drain cső  és karók 

kerülnek melléjük. A listát közzé teszik, hogy aki esetleg kimaradt volna a névsorból, még rákerülhessen. 

 

 

5. Közművelődési éves munkaterv 

 

 A polgármester kéri, hogy a testület a közművelődési éves munkatervet fogadja el. Kérdés, észrevétel nem 

volt, így a szavazásra teszi fel a munkaterv elfogadását. 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

4/2024. (IV.12) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete az éves közművelődési 

munkatervet megtárgyalta és elfogadta. 

Határidő: azonnal és folyamatos 

felelős: polgármester 

 

 

6. Falunap 

 

 A polgármester kéri a képviselőket, gondolkodjanak, milyen programok szerepeljenek a falunap 

műsorában. A hangosítás, a sátor már rendelkezésre áll. A keretösszeg a kérdéses, melyre javaslatot vár. A 

tavalyi falunap 3,5 MFt-ba került. 

 A testület javasolja 4,5 MFt keretösszeg megállapítását a falunap programjaira.   

A polgármester szavazásra teszi fel a javaslat elfogadását. 
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A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

5/2024. (IV.12) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete a falunap megrendezésére 

4.500.000,-ft keretösszeget biztosít költségvetési tartaléka terhére. 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

  

7. Gyermeknap 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester javasolja, hogy az idei gyermeknapon kirándulásra vigyék a gyerekeket. 

javasolja úticélként Vinye vagy a Győr állatkert és játszóház meglátogatását. A testület a 

kezdeményezéssel egyetért, a győri programot javasolják. A polgármester megkéri az árajánlatot az 

utazáshoz.                                                         

 

 

8. Emlékművek, emlékparkok felújítása 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy kért ajánlatot a hősi emlékmű kerítésének festésére, valamint 

a Máltai háznál lévő faház, filagória, a fatároló homlokzata, az iskola felső terme felújítására. A 

legkedvezőbb ajánlat 1.355 eFt, mely a munkadíjat és az anyagot is magába foglalja. Az emlékműnél 

javasolja, hogy a felújítás során a neveket – az oszlop másik két oldalához hasonlóan – márvány táblára 

vésessék, melyeknek ára 200 eFt, azonban a betűk vésésénél igyekszik valami kompromisszumos megoldást 

keresni, mivel az előzetes információk szerint ennek díja aranyozással 700,-Ft/betű. 

 A testület szerint az árajánlat elfogadható, a hősi emlékmű felújítására azonban még kell keresni kedvezőbb 

ajánlatot. 

 A polgármester így az 1.355 eFt-os árajánlat elfogadását szavazásra teszi fel.  

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

6/2024. (IV.12) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete a hősi emlékmű kerítésének 

festésére, valamint a Máltai háznál lévő faház, filagória, a fatároló homlokzata, az iskola felső 

terme felújítására vonatkozó 1.355.000,-Ft összegű, Lascsik Gyula által adott árajánlatot 

elfogadja. Felhatalmazza a polgármestert a munkálatok megrendelésére és kifizetésére. 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

 

9. Széchenyi u. 21. szám alatti ingatlan további hasznosítása 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy az ingatlanban eddig lakó Marika néni elhunytával ressé vált a 

lakás, a lánya kiürítette a helyiségeket. Az ingatlanra érkezett bérleti kérelem, azonban az épület rossz 

állapotban van. 

 A testület javasolja, hogy a leendő bérlő nézze meg az épületet, és ha az állapota neki megfelel, illetőleg az 

esetleges rendbe hozására is hajlandó, visszatérnek az ingatlan sorsának megtárgyalására. 

 A polgármester tájékoztatja továbbá a testületet, hogy a járdaépítéssel haladnak, 11 raklap szegély kell és 

155 m2-nyi térkő, így a Kossuth utcaa érintett szakaszán 1,42 széles lenne a járda. A Magyar Falu 

Programban nyertes lett a kommunális eszközökre beadott pályázat, így bővül a géppark. 

 Elmondja továbbá, hogy az óvodánál csökkenő tendenciát mutat a jövőbeli gyermeklétszám, így, ha nem 

történik változás, nehéz lesz fenntartani az intézményt a községben. A  Szent László utca telekegyesítés is 

napirenden van, utána értékesíteni lehetne helyben építkezőnek esetleg  beszerzési áron beépítési 
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kötelezettséggel. A Sportöltöző is rossz állapotban van, keresi annak a lehetőségét, hogy a jelenlegi 

állapotokat egy elvárható minimális szintre lehessen hozni. 

 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így a levezető elnök 18
40

 perckor a polgármester szociális ügyek 

tárgyalása miatt zárt ülést rendelt el. 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

  Forsthoffer Zoltán Leitner Pál 

 polgármester jegyző 
 

 

 


